
平成 24年 8月吉日 

お客様各位 

石上車輌株式会社 

 

業販課事務所移転に伴う電話番号変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、石上車輌株式会社 業販課は拠点事務所を移転することとなりましたので

下記にてご案内申し上げます。これを機に、一層のサービス向上に向けて努力いたす所存

でございます。 

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

【移転日】    平成 24年 8月 7日（火） 

 

 

【移転先】 

住    所：〒062-0052 札幌市豊平区月寒東 2条 10丁目 4番 17 

           （石上車輌株式会社 本社事務所内） 

電話番号：011－853－0424  FAX番号：011－854－0986 

※電話・FAX番号共に部品問合せ番号と同じになります。 

 

以上 


